

Beslutningsprotokol til offentligt menighedsrådsmøde

MENIGHEDSRÅDSMØDE	Dato – kl. 25.04.2024, kl. 18.30	Sted Hellebæk Kirkes sognehus	Formandens initialer MSL	Blad nr. 746
-------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------	-----------------

Sted	Hellebæk Kirkes sognehus, Ved Kirken 2, 3140 Ålgårde
Mødedeltagere	Michael Stuer Lauridsen, Preben Grønbech, Bodil Stuer Lauridsen, Bent Graver, Torben Knudsen, Heidi Levin Sørensen, Abia Reindorf, Annette Wolff-Sneedorff, Susanne Kallesøe Christiansen, Camilla Eriksen, Mikkel Togsverd
Afbud	
Fraværende uden afbud	
Ordstyrer	Michael Stuer Lauridsen
Referent	Karen Heidemann

DAGSORDEN

BESLUTNINGSREFERAT

1	Meddelelser fra formanden	Formanden orienterede om: - biskoppens besøg i provstiet afholdt i Vestervang Kirke tirsdag den 16. april og oplyste, at der vil komme opsummering herfra.
2	Nyt fra valgbestyrelsen	Formanden for valgbestyrelsen havde deltaget i workshop den 11. marts og orienterede herfra. Fælles annoncering i provstiet af orienteringsmødet som afholdes tirsdag den 14. maj kl. 19-21 i sognehuset, hvor det er vigtigt, at så mange menighedsrådsmedlemmer som muligt møder op.
3	Nyt fra præsterne	Orientering om status på aktiviteter, hvor vi jo er godt i gang med at afvikle konfirmationer og næste højmesse er søndag den 5. maj med efterfølgende fernisering af ny udstilling i sognehuset. Derefter om bemanning til afvikling af udendørsgudstjenesten 2. pinsedag den 20. maj.
4	Kontaktpersonen orienterer	Orientering om status på personalesituationen, herunder ansættelse af kirkesanger og om graver.
5	Kirkeværgen orienterer	Orientering om status på igangværende projekter, herunder: - ansøgning om midler fra reserven efter provstesynet - status på orgelprojekt - malerarbejde i kirken ved døre og bænke er i proces - fyrrum i kælder under kirken, hvor gulvet nu er støbt

		<p>- arbejder på præsteboligerne</p> <p>- projekt ny belægning på vejen, hvor løsning er på vej.</p>
6	Økonomiudvalget orienterer	Orientering om møde med det fælles regnskabskontor tirsdag den 30. april med kasserer og formand samt dialogmøde med medlemmer af provstiudvalget tirsdag den 7. maj for kasserer og formand. Spørgsmål til behandling på mødet var blevet fremsendt med dagsordenen og blev behandlet.
7	Kirke- og kirkegårdsudvalget orienterer	Orientering om seminar om grøn omstilling den 17. april, se link: https://folkekirkensgroenneomstilling.dk/ .
8	Aktivitetsudvalget orienterer	<p>Orientering om den kommende udstilling af Hanne Ekmans billeder som vil blive ophængt i den kommende uge med fernisering kl. 11.15 søndag den 5. maj.</p> <p>Herefter orientering fra udvalgets møde om aktiviteter, der kommer med i det kommende kirkeblad juli-september.</p> <p>Behandling af rekruttering af frivillige udskydes til mødet i maj.</p>
9	Eventuelt	Forslag til drøftelse af menighedsrådets mødestruktur med som punkt på mødet i maj.
10	Oplæsning og godkendelse af referatet	<p>Referatet blev læst op og godkendt.</p> <p>Mødet afsluttedes kl. 21.30.</p>

Næste ordinære møder: onsdag den 22. maj, torsdag den 13. juni og tirsdag den 27. august.